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LISTĂ PROIECTE CONTRACTATE PRIN REGIO AXA1, DMI 1.2  

LA NIVELUL REGIUNII CENTRU 
 

Nr. 
crt
. 

PROIECT POR BUGET         

Cod 
proiect 

COD 
SMIS 

Titlu proiect Beneficiar 

Axa 
pri
orit
ara 

Dom
eniu 
inter
venti

e 

Valoare totală  
LEI 

Suma Solicitata 
LEI 

Contrib 
proprie la 
valoarea 
eligibila 

LEI 

Contrib 
proprie la 
valoarea 

neeligibila, 
inclusiv TVA 

LEI       FEDR 
Buget 

national 

1 C/1/1/1.2
/2/26.04.2

013 

4858
1 

Reabilitare termica a 
clădirii de locuit - str. 

Kossuth Lajos nr. 28-30-32-
34-36 

UAT 
Municipiul 
Miercurea 

Ciuc 

1 1,2 2.704.840,35 1.228.739,83 269.723,38 998.975,48 207.401,66 

2 C/1/1/1.2
/4/29.04.2
013, Cod 

SMIS 48857 

4885
7 

Reabilitare termică a 
clădirii de locuit – str. 
Harghita nr. 2-4-6-8 

UAT 
Municipiul 
Miercurea 

Ciuc 

1 1,2 2.766.523,85 1.235.048,77 271.108,27 1.004.104,69 256.262,12 

3 C/1/1/1.2
/6/07.05.2

013 

4965
0 

Reabilitare termică a 
clădirii de locuit - B-dul 

Frătiei nr. 22/B, Str. 
Libertăţi nr. 10A/B/C, Str 
Culmei nr. 16, Str Culmei 

nr. 17, Str. Mihai Eminescu 
nr. 1, Str Culmei Nr. 14 din 
Municipiul Miercurea Ciuc 

UAT 
Municipiul 
Miercurea 

Ciuc 

1 1,2 5.908.290,12 2.620.055,27 575.134,08 2.130.126,23 582.974,54 

4 C/1/1/1.2
/3/26.04.2

013 

4884
4 

Reabilitare termică a 26 
blocuri de locuințe – Tîrgu 

- Mureș - LOT II” 

UAT 
Municipiul 

Tirgu Mures 

1 1,2 18.507.343,43 8.533.729,45 1.873.257,6
9 

6.937.991,43 1.162.364,87 

5 C/1/1/1.2
/1/25.04.2

013 

4837
0 

Reabilitare termică a 10 
blocuri de locuințe în Tîrgu 

Mureș - LOT I 

UAT 
Municipiul 

Tirgu Mures 

1 1.2 6,921,234.56 3,405,247.40 747,493.34 2,768,493.82 674,685.61 
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Nr. 
crt
. 

PROIECT POR BUGET         

Cod 
proiect 

COD 
SMIS 

Titlu proiect Beneficiar 

Axa 
pri
orit
ara 

Dom
eniu 
inter
venti

e 

Valoare totală  
LEI 

Suma Solicitata 
LEI 

Contrib 
proprie la 
valoarea 
eligibila 

LEI 

Contrib 
proprie la 
valoarea 

neeligibila, 
inclusiv TVA 

LEI       FEDR 
Buget 

national 

7 C/4/1/1.2
/10/29.07.

2013 

5095
6 

Creșterea performanței 
energetice a unor blocuri 

de locuințe din              
Municipiul Alba Iulia 

UAT 
Municipiul 
Alba Iulia 

1 1.2 2,775,112.51 1,184,448.93 260,000.99 962,966.61 367,695.98 

8 C/4/1/1.2
/8/22.07.2

013 

5073
0 

Reabilitarea termică a 
blocurilor de locuințe în 

vederea ridicării 
performanței energetice – 
10 blocuri de locuințe din 
Municipiul Miercurea Ciuc 
cu regim de înălțime P+4 

E” 

Unitatea 
administrativ
-teritorială 
Municipiul 
Miercurea 

Ciuc 

1 1.2 11,156,454.82 4,387,055.38 963,012.15 3,566,711.69 2,239,675.60 

9 C/1/1/1.2
/11/30.05.

2014 

5600
0 

Reabilitare termică a 
blocurilor de locuințe din 

Tîrgu Mureș – lot IV 

Unitatea 
Administrativ 

teritoriala 
Municipiul 

Tîrgu Mures 

1 1.2 894.760,06 388.463,98 85.272,58 315.824,38 105.199,12 

10 C/2/1/1.2
/7/09.05.2

013 

5072
8 

Reabilitare termică a 
clădirilor de locuit – 11 
blocuri de locuințe din 

Municipiul Miercurea Ciuc 
cu regim de înălțime P+4E 

Unitatea 
Administrativ 

teritoriala 
Municipiul 
Miercurea 

Ciuc 

1 1.2 10.098.323,49 3.682.327,23 808.315,73 2.993.761,98 2.613.918,55 

13 C/14/1/1.
2/14/30.05

.2014 

5610
0 

Reabilitare termică a 
blocurilor de locuințe din 

Tîrgu Mureș – lot VII 

Unitatea 
Administrativ 

teritoriala 
Municipiul 

Tîrgu Mures 

1 1,2 1.837.567,58 827.219,70 181.584,81 672.536,34 156.226,73 
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